
Uchwała nr 20/III/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie:  umieszczenia w budynku Collegium Novum tablicy upamiętniającej  

25. rocznicę powstania Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich 

 

 

Na podstawie § 15 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Collegium 

Novum tablicy upamiętniającej 25. rocznicę powstania Konferencji Rektorów Akademickich 

Szkół Polskich , zgodnie z pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych wyrażoną  

w dniu 24 marca 2022 roku, o następującej treści:  

 

 

„W budynku Collegium Novum UJ  

7 czerwca 1997 roku  

odbyło się zebranie założycielskie 

Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP), 

której pierwszym przewodniczącym został JM Rektor UJ, prof. Aleksander Koj. 

 

W 25. rocznicę tego wydarzenia  

 

                         KRASP                                                                Uniwersytet Jagielloński” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


